
ZARZĄDZENIE Nr 227/2025 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia godzin rektorskich 

w Uniwersytecie Wrocławskim 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. W związku ze szkoleniem dla wspólnoty uniwersyteckiej z zakresu 

bezpieczeństwa i postępowania w przypadku zagrożenia terrorystycznego wprowadza się 

godziny rektorskie wolne od zajęć dydaktycznych w dniu 15 grudnia 2025 r. od godziny 

12:30 do godziny 15:30. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

R E K T O R 

z pełnomocnictwa 

dr hab. Arkadiusz Lewicki, prof. UWr 

Prorektor ds. finansów i rozwoju  
 


